



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

N.M.B. MEDIA APS

C/O NICOLAJ MARTIN BUNDESEN, SEHESTEDSVEJ 4, 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. november 2024**

Nicolaj Martin Bundesen

CVR-NR. 16 42 29 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	N.M.B. Media ApS c/o Nicolaj Martin Bundesen, Sehestedsvej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 16 42 29 40 Stiftet: 30. juni 1992 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Michael Rostock Nanna Marie Bundesen Nicolaj Martin Bundesen
Direktion	Nicolaj Martin Bundesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed, herunder tilrettelæggelse af tv og filmproduktion samt fremstilling og udgivelse af fonogrammer samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser resultat på DKK 748.116 mod DKK 4.477.860 for perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.601.764.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-205.554	513.044
Personaleomkostninger.....	1	-322.702	-25.467
DRIFTSRESULTAT		-528.256	487.577
Indtægter af kapitalandele	2	1.097.406	5.296.114
Andre finansielle indtægter		445.895	398.894
Andre finansielle omkostninger.....	3	-55.766	-440.703
RESULTAT FØR SKAT		959.279	5.741.882
Skat af årets resultat.....	4	-211.163	-1.264.022
ÅRETS RESULTAT		748.116	4.477.860
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	196.333
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.097.406	5.296.114
Overført resultat.....		-349.290	-1.014.587
I ALT		748.116	4.477.860

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.477.896	2.380.490
Andre værdipapirer.....		3.997.700	1.535.600
Andre tilgodehavender.....		1.806.100	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	9.281.696	3.916.090
ANLÆGSAKTIVER.....		9.281.696	3.916.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.299	0
Andre tilgodehavender.....		43.534	7.479
Tilgodehavender.....		49.833	7.479
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	2.986.258	6.965.820
Værdipapirer og kapitalandele.....		2.986.258	6.965.820
Likvide beholdninger.....		643.097	1.094.976
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.679.188	8.068.275
AKTIVER.....		12.960.884	11.984.365

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.477.896	2.380.490
Overført resultat.....		5.923.868	6.273.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	196.333
EGENKAPITAL.....		9.601.764	9.049.981
Selskabsskat.....		211.163	1.263.991
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	211.163	1.263.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		115.815	40.040
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.661.415	1.167.433
Selskabsskat.....		1.264.022	437.863
Anden gæld.....		106.705	25.057
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.147.957	1.670.393
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.359.120	2.934.384
PASSIVER.....		12.960.884	11.984.365
 Eventualposter mv.	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	200.000	2.380.490	6.273.158	196.333	9.049.981
Forslag til resultatdisponering.....		1.097.406	-349.290		748.116
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-196.333	-196.333
Egenkapital 30. april 2024.....	200.000	3.477.896	5.923.868	0	9.601.764

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	318.648	24.998	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.054	469	
	322.702	25.467	
Indtægter af kapitalandele			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.097.406	5.296.114	
	1.097.406	5.296.114	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	55.397	29.739	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	369	410.964	
	55.766	440.703	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	211.163	1.264.022	
	211.163	1.264.022	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdi- papirer	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. maj 2023.....	0	1.535.600	0
Tilgang.....	0	2.462.100	1.806.100
Kostpris 30. april 2024.....	0	3.997.700	1.806.100
Værdireguleringer 1. maj 2023.....	2.380.490	0	0
Årets resultat	1.097.406	0	0
Værdireguleringer 30. april 2024.....	3.477.896	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....	3.477.896	3.997.700	1.806.100

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier	Danske obligationer	Andre kapitalandele	Udenlandske aktier	Udenlandske obligationer
Dagsværdi 30. april 2024.....	164.861	100.808	1.280.478	1.217.528	222.583
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.647	4.420	200.218	216.758	9.538

Langfristede gældsforpligtelser

7

kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	211.163	0	0	1.263.991
	211.163	0	0	1.263.991

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn for t.DKK 4.000 under visse forudsætninger vedrørende andre værdipapirer, hvoraf t.DKK 2.798 er investeret.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for N.M.B. Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
